
POZVÁNKA NA SCHŮZI SHROMÁŽDĚNÍ 

Společenství vlastníků jednotek domu Tusarova 25/1384, Praha 7
(dále jen „Společenství)

která se bude konat dne 11.1.2017 od 19:00 v budově Základní školy Tusarova 21,
Praha 7

Návrh programu členské schůze:

1) Kontrola usnášení schopnosti, zahájení, volba předsedajícího a zapisovatele.
2) Rozhodnutí o přijetí nových stanov Společenství.
3) Odvolání statutárního orgánu SVJ a volba členů výboru SVJ
4) Volba revizora SVJ
5) Schválení druhu služeb poskytovaných s užíváním jednotky (§ 1208 písm. a) 

ObčZ)

Návrh nových stanov Společenství a další podklady ke schůzi budou ve lhůtě určené
ke svolání shromáždění uveřejněny na webové stránce http://derby.bytovedruzstvo.eu,
aby  se  s nimi  vlastníci  mohli  seznámit.  Na  žádost  budou  podklady  zaslány
v elektronické podobě nebo předány osobně proti podpisu.

O  přijetí  nových  stanov  Společenství  bude  sepsán  notářský  zápis  Mgr.  Martinem
Kopalem, notářem se sídlem v Kladně.

              Karel Čepelák       Dagmar Kubrichtová
Předseda představenstva statutárního Místopředsedkyně představenstva     
orgánu (BD Derby)              statutárního orgánu (BD Derby)

         
       Eva Hájková
Místopředsedkyně představenstva   
statutárního orgánu (BD Derby)  

V případě, že se na schůzi nedostaví oba manželé, kteří mají jednotku ve společném jmění
manželů  (SJM),  je  dle  §  1185  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  nezbytné,  aby
manžel, který se nedostaví, udělil manželu, který se na schůzi Shromáždění dostaví, písemnou
plnou moc. Totéž platí obdobně pro spoluvlastníky jednotky – spoluvlastník jednotky, který se
nedostaví, udělí spoluvlastníku, který se dostaví, písemnou plnou moc. Bez plné moci nebude
možné vykonávat práva vlastníka jednotky na shromáždění. Plnou moc lze v těchto případech
udělit i třetí osobě (společný zástupce).

Z plné moci musí vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více schůzích
shromáždění Společenství. Vzor plné moci je přílohou pozvánky. 

V Praze dne 19.12.2016



Já, níže podepsaný/á

(jméno, datum narození, bydliště)
(dále jen „zmocnitel“)

jako spolu/vlastník jednotky č ……………… v domě na adrese Tusarova 1384/25 
uděluji ve smyslu § 1185 zákona č. 89/2012 Sb.

PLNOU MOC

   mé manželce/mému manželovi

   spoluvlastníku uvedené jednotky

   jiné osobě

(jméno, datum narození, bydliště)
(dále jen „zmocněnec“) 

k tomu, aby se za mně zúčastnil schůze shromáždění Společenství 

   která se bude konat dne 11.1.2017

   které se budou v budoucnu konat a to až do odvolání této plné moci

a aby na této schůzi/těchto schůzích za mne vykonával veškerá práva, která mi jako
spolu/vlastníku jednotky náleží,  zejména aby za mne hlasoval  o  návrzích usnesení
shromáždění.

V …………… dne …………… V …………… dne ……………

Zmocnitel (podpis nemusí být ověřen): Plnou moc přijímám. 

…………………………………… ………………………………………
Zmocněnec

 nehodící se škrtněte


